

Rubriker för innehåll i ansökan

Följande innehåll ska finnas i forskningsprogrammet, och kan antingen bifogas eller fyllas i direkt i formuläret.

Syfte och mål: Redogör för övergripande syfte och specifika mål för forskningsprojektet eller motsvarande.

Områdesöversikt: Gör ett sammandrag av kunskapsläget (din egen och andras forskning och tidigare resultat) inom forskningsområdet. Ange nyckelreferenser.

Projektbeskrivning: Gör en sammanfattning av projektet där du beskriver frågeställning, metod, tidplan och genomförande. Hänvisning kan göras till bifogad forskningsplan förutsatt att denna är komplett. Om ansökan gäller flera projekt ska projektbeskrivning anges för samtliga.

Om flera projekt anges, lämna en tydlig tidsplan och ange hur de ska genomföras.

Preliminära resultat: Beskriv dina egna ev. förstudier inom forskningsområdet. Om preliminära resultat inte finns, ange detta.

Verksamhetsrelevans: De vetenskapliga frågeställningar som ska ligga till grund för projektet ska kunna identifieras inom den kommunala hälso- och sjukvårdens uppdrag och verksamhet samt långsiktigt kunna ligga till grund för implementering och verksamhetsutveckling inom denna verksamhet.

Projektorganisation: Beskriv och förtydliga din egen, handledarens och eventuella medverkande forskares roller i projektet (här kan du även beskriva eventuella ytterligare forskare som inte nämnts som medverkande i formuläret).

Medel beviljade för projektet från andra finansiärer: Ange sökta respektive erhållna bidrag från andra finansiärer, alternativt bifoga beslut.

Köns- och genusaspekter: Beskriv hur köns- och/eller genusaspekter beaktas i forskningen.

Vetenskapliga kunskapsluckor: Finns en av HTA-enhet identifierad kunskapslucka som denna forskning kan bidra till att åtgärda? Vilken kunskapslucka avses, ange i löpande text referens till t.ex. CAMTÖ rapportnummer, SBU diarienummer, Cochrane rapportnummer eller motsvarande, ange tydligt HTA-enhet.

Forskningsetiska överväganden: Redogör kort och reflektera kring relevanta forskningsetiska aspekter med projektet. Ge din bedömning av balansen mellan risk och nytta. Om ansökan till Etikprövningsmyndigheten inte planeras, motivera detta tydligt.